Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251. 3822501 – FAX: 0251. 3823854

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-HCC Đồng Nai, ngày        tháng 10  năm 2025
V/v đề xuất phương án đơn giản hóa thủ

tục hành chính năm 2025

                                Kính gửi:

- Công an tỉnh;
- Các Sở: Tư pháp; Khoa học và Công nghệ; Nông

nghiệp và Môi trường; Tài chính; Công Thương;
Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Nội vụ; Y tế.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 849/UBND-HCC ngày 05/10/2025 của
UBND xã Phú Lý về việc đề xuất phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính năm
2025 (file điện tử đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao các Sở, ngành nêu trên nghiên cứu đề xuất của UBND xã Phú Lý về
phương án đơn giản hóa thủ tục hành chính; rà soát, thẩm định, tổng hợp theo
ngành, lĩnh vực; tham mưu UBND tỉnh phương án đơn giản hóa TTHC đảm bảo
theo Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh về cắt giảm, đơn
giản hóa thủ tục hành chính liên quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh và thủ
tục hành chính nội bộ năm 2025 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;
- UBND xã Phú Lý (để biết);
- Lưu: VT, HCC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-10-09T15:42:19+0700

		2025-10-09T16:08:36+0700

		2025-10-09T16:08:36+0700

		2025-10-09T16:08:36+0700

		2025-10-09T16:08:59+0700